[image: герб с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2015 года   №  570

	Об утверждении порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый «Порядок размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход  муниципального служащего администрации МО «Вельский муниципальный район» и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области и опубликовать в СМИ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления - руководителя аппарата.

Глава  муниципального образования
"Вельский муниципальный район"
Архангельской области                                                                В.Г. Шерягин
image1.jpeg